Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 38/2017/SEAF

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores estáveis, abaixo listados, lotados na Secretaria de Estado de
Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários.

MATRÍCULA NOME EFETIVO EXERCÍCIO PERÍODO NOTA

81068 CARLOS GUSTAVO OLAVARRIA DE MELO 25/07/1983 2016/2017 8,66

67180/2 CÉLIA REGINA GONÇALVES DE SANTANA 26/11/2012 2016/2017 9,83

211276 EDER AZEVEDO RAMOS 15/05/2013 2016/2017 9,74

236697 GEORGE LUIZ DE LIMA 11/11/2011 2016/2017 9,82

247059 GIULIANO THIMÓTEO MEDEIROS COUTO 02/04/2013 2016/2017 9,30

47167 LUZINEI ALONSO DE OLIVEIRA MAGALHÃES
SERRA 21/05/2013 2016/2017 9,12

59176 MARCOS VENEGA 06/10/1995 2016/2017 9,10

243358 RAFAEL SOUZA OLIVEIRA 28/09/2012 2016/2017 9,39

28619 VALTEMBERG JOSÉ SOUZA OLIVEIRA 22/02/1995 2016/2017 9,37

CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários, em Cuiabá - MT, 07/12/2017

SUELME EVANGELISTA FERNANDES

Secretário de Estado de Agricultura Familiar e Assuntos Fundiários

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f2a2233c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:37:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial